第５号様式（第７条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

練馬区職員研修所施設利用団体登録取消申請書
練　馬　区　長　　　様

申請者住所

氏　　　名

下記のとおり団体登録の取消しを申請します。
	団体名

	ふりがな

	代表者氏名

	団体（代表者）住所
	〒

	連絡先電話番号

※日中連絡がつく番号をご記入ください。
	　　　　　　（　　　　　　）

	団体登録取消理由

※　太線枠内のみご記入ください。